
List č. 1

II/272 Chotětov - Bezno 

Silnice II/272 - Bezno

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

2
103 / 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 193 121,87 193 121,87

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

2 0,00 193 121,87 193 121,87

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00

2.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 3 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel

 Předmět Změny:  Zřízení štěrbinového žlabu na místní komunikaci

Strany smlouvy o dílo S-2050/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.08.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

Projektant (AD)

Stavební dozor

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Zřízení štěrbinového žlabu na místní komunikaci

Zadávací dokumentace (zpracovatel PRAGOPROJEKT, a.s.) neuvažovala s žádným opatřením na zachycení povrchové vody z přívalových dešťů, nebot´se 
jedná o extrémní klimatické vlivy. V průběhu stavby se však, po přívalové dešťové srážce, ukázala nutnost přijmout tato opatření a místní komunikaci v km 2,690 
opatřit příčným štěrbinovým žlabem zachycujícím povrchovou vodu z vozovky a zároveň převádějící vodu z dlážděného žlabu podél vozovky do otevřeného 
příkopu za místní komunikací, kterým je voda volně odvedena do krajiny.  

Na tuto změnu byla vypracována PD (viz. příloha 12), základě které byl vypracován změnový VV.  Tímto opatřením bude i do budoucna zabráněno zaplavování 
pozemků přiléhajícím k místní komunikaci a tím se zabrání vzniku škod na majetku jejíž příčinou by bylo nedostatečné odvodnění komunikace II/272.
Po zaslání Žádosti o vydání pokynu k variaci (příloha č. 08) byl vydán Objednatelem Souhlas se zpracováním ZBV(příloha č. 09), souhlasné vyjádření vydal i AD a 
TDI (přílohy č. 10 a 11)

Změna se týká následujících položek : 
Zvýšení stávajících položek č. 1, 2, 5, 8, 9, 11, 13, 17, 21, 22, 23, 35, 36 a vzniku nových položek č. 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108 a 109 
Tato změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 193 121,87 Kč.

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 
01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou. 

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

II/272 Chotětov - Bezno 

2.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
103 / 2

Silnice II/272 - Bezno



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Zástupce objednatele odpovědný za cenové projednání
Změny:

Ing. Jaroslava Jurková podpis

podpis

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 193 121,87 193 121,87 193 121,87

Projektant (autorský dozor):                           Ing Karel Fazekas

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Daniel Löffler

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor: Petr Burger

podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Dušan Mach

Technická pomoc Objednatele

Zástupce Objednatele:  Jan Zákostelský, DiS podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jso                                                       
Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje
Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba KSÚS): Ing. Jan Fidler, DiS

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Městys Bezno): Mgr. Zděnek Volf podpis

Zhotovitel:
Petr Škvařil

Ing Martin Lukas
podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/272 Chotětov - Bezno

103 / 2

Silnice II/272 - Bezno

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

4 086 872,16

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 381 899,05 1 037 724,62 2 742 697,73 -1 344 174,43

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných na 
SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 193 121,87 1 230 846,49 30,12%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 381 899,05 2 935 819,60 -1 151 052,56 -28,16%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 257,000 1 263,110 6,110 120,45 151 405,65 0,00 735,95 152 141,60 735,95 0,49%

2 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 480,567 531,107 50,540 201,20 96 690,08 0,00 10 168,65 106 858,73 10 168,65 10,52%

5 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 240,000 264,120 24,120 382,33 91 759,20 0,00 9 221,80 100 981,00 9 221,80 10,05%

8 113765. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 22,000 40,000 18,000 39,12 860,64 0,00 704,16 1 564,80 704,16 81,82%

9 12273. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 1 231,000 1 237,110 6,110 104,67 128 848,77 0,00 639,53 129 488,30 639,53 0,50%

11 17130. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 936,000 947,170 11,170 32,54 30 457,44 0,00 363,47 30 820,91 363,47 1,19%

13 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 860,000 1 881,920 21,920 18,22 33 889,20 0,00 399,38 34 288,58 399,38 1,18%

17 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 543,000 553,240 10,240 1 463,82 794 854,26 0,00 14 989,52 809 843,78 14 989,52 1,89%

21 572212. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 1 561,000 1 590,400 29,400 16,99 26 521,39 0,00 499,51 27 020,90 499,51 1,88%

22 574B04. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 63,000 63,588 0,588 8 379,00 527 877,00 0,00 4 926,85 532 803,85 4 926,85 0,93%

23 574E06. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 124,000 125,176 1,176 5 598,81 694 252,44 0,00 6 584,20 700 836,64 6 584,20 0,95%

35 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 142,000 152,000 10,000 547,66 77 767,72 0,00 5 476,60 83 244,32 5 476,60 7,04%

36 931315. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 22,000 40,000 18,000 44,71 983,62 0,00 804,78 1 788,40 804,78 81,82%

Nové položky

103 11318. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 0,000 0,158 0,158 1 067,04 0,00 0,00 168,59 168,59 168,59 100,00% OTSKP 2023

100 11329. ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH,PŘÍKOPU A RIGOLU Z LOMOVEHO KAMENE M3 0,000 0,237 0,237 1 060,02 0,00 0,00 251,22 251,22 251,22 100,00% OTSKP 2023

101 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVýCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 0,000 2,000 2,000 117,00 0,00 0,00 234,00 234,00 234,00 100,00% OTSKP 2023

105 45131A. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,000 2,358 2,358 3 893,52 0,00 0,00 9 180,92 9 180,92 9 180,92 100,00% JC převzata z SO 
101

107 451323. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 0,000 1,080 1,080 4 126,10 0,00 0,00 4 456,19 4 456,19 4 456,19 100,00% OTSKP 2023

108 451366. VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,000 0,180 0,180 42 560,00 0,00 0,00 7 660,80 7 660,80 7 660,80 100,00% OTSKP 2023

106 46251. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 0,650 0,650 1 331,00 0,00 0,00 865,15 865,15 865,15 100,00% OTSKP 2023

102 582611. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 0,000 0,630 0,630 572,33 0,00 0,00 360,57 360,57 360,57 100,00% OTSKP 2023

109 819999.R. Štěrbinový žlab 500/600 mm M 0,000 9,000 9,000 9 480,00 0,00 0,00 85 320,00 85 320,00 85 320,00 100,00% Indiv. kalkulace 
položky

104 935812. ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 0,000 19,430 19,430 1 498,20 0,00 0,00 29 110,03 29 110,03 29 110,03 100,00% JC převzata z SO 
104

Celkem    0,00   193 121,87   193 121,87

Za Zhotovitele:     jméno, (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 103 -  Silnice II/272 - Bezno Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny ZBV 2
Název stavby dle SoD: II/272 Chotětov - Bezno ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:  SO 103 -  Silnice II/272 - Bezno   SO  103

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Cenová 
soustava

Za Objednatele:     jméno, (TDS/TDI)

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Podíl cen 
celkem 

v %



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  38 978 200,00 6=32+36 -1 151 052,56 9=(32A/1)*100 9,27% 12=(1)*0,15 5 846 730,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 37 827 147,44 7=(6/1)*100 -2,95% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 45 770 848,40 8=1*0,3 11 693 460,00 10A=32A+36A 3 612 745,54 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 97,05% 11=1*0,5 19 489 100,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/272 Chotětov - Bezno - 2 381 899,05  1 230 846,49 - 1 151 052,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 381 899,05  1 230 846,49 -1 151 052,56  3 612 745,54    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

103 1 Recyklace za studena - 2 381 899,05  1 037 724,62 - 1 344 174,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 381 899,05  1 037 724,62 -1 344 174,43 3 419 623,67    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

103 2 Zřízení štěrbinového žlabu na místní komunikaci    0,00   193 121,87   193 121,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 121,87 193 121,87 193 121,87    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/272 Chotětov - Bezno 
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 6 z 10



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

3
1
1
1
1
1
1
2

11

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

2

II/272 Chotětov - Bezno

Silnice II/272 - Bezno

103 / 2

Počet listů celkem

07 Soupis prací SO po změnách

09 Souhlas Objednatele s vypracováním ZBV

13 Kalkulace JC - pol. č. 50
14 Přílohy kalkulace JC

08 Žádost o vydání pokynu k variaci (Žádost o změnu rozsahu díla)

12 Koordinační situační výkres PD

10 Vyjádření AD
11 Vyjádření TDI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1257,000 32,110 -1224,890 120,45 151 405,65 -148 273,95 735,95 3 867,65 -147 538,00 -97,45%

dle položky 11130  
ZBV 1  26-1257=-1 231,000 [A]  
ZBV 2    napojení dlážděný žlab

-1231,000  
6,110

2 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 480,567 51,107 -429,460 201,20 96 690,08 -96 576,00 10 168,65 10 282,73 -86 407,35 -89,37%
a) dle položky 11332  0m3*2t/m3=0,000 [A] 
b) dle položky 914127+914137   (5+2)kus*0,03t/kus=0,210 [C] 
c) dle položky 914527+914983 R  (2kus*0,085t/kus+1kus*0,187t/kus)=0,357 [E] 
ZBV 1:  0*2,0=0,000 [A]
(5+2)*0,03=0,210 [B]
2*0,085+1*0,187=0,357 [C]
a+b+c-480,567=- 480,000 [D] 
ZBV 2:   místní komunikace 14,94 m3
štěrbinový žlab 9,01 m3
dlážděný žlab 0,17 m3
(14,94+9,01+0,17)*2,0=48,240 [A]
bet obrubníky
2*0,5*2,3=2,300 [B]
a+b=50,540 [C]

-480,00
50,54

3 014132. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 336,000 27,300 -308,700 243,87 81 940,32 -75 282,67 0,00 6 657,65 -75 282,67 -91,88%
ZBV1:  dle položky 11343     13m3*2,1t/m3=27,300 [A]
13*2,1=27,300 [A]
a-336=- 308,700 [B]

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 260,000 260,000 0,000 34,46 8 959,60 0,00 0,00 8 959,60 0,00 0,00%

5 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 240,000 24,120 -215,880 382,33 91 759,20 -91 759,20 9 221,80 9 221,80 -82 537,40 -89,95%

ZBV 1  -240,00  
ZBV 2    místní komunikace 14,94 m3
štěrbinový žlab 9,01 m3
dlážděný žlab 0,17 m3
14,94+9,01+0,17=24,120 [A]

-240,000
24,120

6 11343. ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 160,000 13,000 -147,000 563,75 90 200,00 -82 871,25 0,00 7 328,75 -82 871,25 -91,88%
ZBV 1: 13-160=- 147,000 [A]

7 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 99,000 125,000 26,000 1042,91 103 248,09 0,00 27 115,66 130 363,75 27 115,66 26,26%
ZBV 1:  a)  117=117,000 [A] 
 b)   8=8,000 [B] 
117+8-99=26,000 [A]

8 113765. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 22,000 52,000 30,000 39,12 860,64 0,00 1 173,60 2 034,24 1 173,60 136,36%
ZBV 1:  34-22=12,000 [A]
ZBV 2: u štěrbinového žlabu 
2*9,0=18,00

12,000
18,000

9 12273. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 1231,000 6,110 -1224,890 104,67 128 848,77 -128 848,77 639,53 639,53 -128 209,24 -99,50%
ZBV 1  -1231,00  
ZBV 2    napojení dlážděný žlab 6,11 m3
6,11=6,110 [A]

-1231,000
6,110

10 12583.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II M3 936,000 0,000 -936,000 226,42 211 929,12 -211 929,12 0,00 0,00 -211 929,12 -100,00%
11 17130. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 936,000 11,170 -924,830 32,54 30 457,44 -30 457,44 363,47 363,47 -30 093,97 -98,81%

ZBV 1  -936,00  
ZBV 2    místní komunikace 7,7 m3
štěrbinový žlab 3,47 m3
17,7+3,47=11,170 [A]

-936,000
 11,170

12 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 6,000 6,000 0,000 173,77 1 042,62 0,00 0,00 1 042,62 0,00 0,00%
13 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1860,000 280,920 -1579,080 18,22 33 889,20 -29 170,22 399,38 5 118,36 -28 770,84 -84,90%

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:   103 - Silnice II/272 - Bezno celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:  II/272 Chotětov - Bezno ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:        103 - Silnice II/272 - Bezno 2



ZBV 1   259-1860=-1 601,000 [A]
ZBV 2   místní komunikace 15,12 m2
štěrbinový žlab 6,8 m2
15,12+6,8=21,920

-1601,000
 21,920

14 21197. OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 312,000 0,000 -312,000 84,31 26 304,72 -26 304,72 0,00 0,00 -26 304,72 -100,00%
15 21263. TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 260,000 0,000 -260,000 845,98 219 954,80 -219 954,80 0,00 0,00 -219 954,80 -100,00%
16 56310. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 246,000 0,000 -246,000 1514,08 372 463,68 -372 463,68 0,00 0,00 -372 463,68 -100,00%
17 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 543,000 73,240 -469,760 1463,82 794 854,26 -702 633,60 14 989,52 107 210,18 -687 644,08 -86,51%

ZBV 1:  63-543=- 480,000 [A]
ZBV 2:    místní komunikace 8,28 m3
štěrbinový žlab 1,96 m3
8,28+1,96=10,240

-480,000
 10,240

18 56330.R SANACE ZAVÁLCOVÁNÍ HDK M3 53,300 5,400 -47,900 1460,01 77 818,53 -69 934,48 0,00 7 884,05 -69 934,48 -89,87%
ZBV 1:  54*0,1-53,3=-47,900 [A]

19 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 8,000 8,000 0,000 317,05 2 536,40 0,00 0,00 2 536,40 0,00 0,00%
20 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 1548,000 1548,000 0,000 19,23 29 768,04 0,00 0,00 29 768,04 0,00 0,00%
21 572212. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 1561,000 1756,400 195,400 16,99 26 521,39 0,00 3 319,85 29 841,24 3 319,85 12,52%

ZBV 1: 1536+191-1561=166,000 [A] 
ZBV 2:  14,7*2=29,400

166,000
29,400

22 574B04. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 63,000 70,588 7,588 8379,00 527 877,00 0,00 63 579,85 591 456,85 63 579,85 12,04%
ZBV 1:  62+8-63=7,000 [A] 
ZBV 2: 14,7*0,04=0,588

7,000
0,588

23 574E06. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 124,000 125,176 1,176 5598,81 694 252,44 0,00 6 584,20 700 836,64 6 584,20 0,95%
ZBV 2: 14,7*0,08=1,176

24 895112. DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80 KUS 5,000 0,000 -5,000 19087,83 95 439,15 -95 439,15 0,00 0,00 -95 439,15 -100,00%
25 89921. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,000 4,000 0,000 2212,93 8 851,72 0,00 0,00 8 851,72 0,00 0,00%

26 914121. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 5,000 5,000 0,000 1620,74 8 103,70 0,00 0,00 8 103,70 0,00 0,00%

27 914127. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONT Z PORTÁLU KUS 5,000 5,000 0,000 2794,38 13 971,90 0,00 0,00 13 971,90 0,00 0,00%

28 914131. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 2,000 2,000 0,000 1397,19 2 794,38 0,00 0,00 2 794,38 0,00 0,00%

29 914137. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONT Z PORTÁLU KUS 2,000 2,000 0,000 1676,63 3 353,26 0,00 0,00 3 353,26 0,00 0,00%
30 914527. DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONT Z PORTÁLU M2 6,000 6,000 0,000 558,88 3 353,28 0,00 0,00 3 353,28 0,00 0,00%

31 914911. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 3,000 3,000 0,000 2894,98 8 684,94 0,00 0,00 8 684,94 0,00 0,00%

32 914983 R. SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ VČETNĚ ZÁKLADU KUS 2,000 2,000 0,000 27384,93 54 769,86 0,00 0,00 54 769,86 0,00 0,00%

33 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 13,000 24,000 11,000 110,66 1 438,58 0,00 1 217,26 2 655,84 1 217,26 84,62%

ZBV 1:  V4 (0,25)    9=9,000 [F] 
V1a 0,125      3=3,000 [G] 
 V2b 1,5/1,5/0,125  1=1,000 [H] 
V7a  11=11
9+3+1+11-13=11,000 [A]

34 915231. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 13,000 24,000 11,000 290,62 3 778,06 0,00 3 196,82 6 974,88 3 196,82 84,62%
ZBV 1: V4 (0,25)    9=9,000 [F] 
V1a 0,125      3=3,000 [G] 
V2b 1,5/1,5/0,125  1=1,000 [H] 
V7a  11=11
9+3+1+11-13=11,000 [A]

35 914224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 142,000 152,000 10,000 547,66 77 767,72 0,00 5 476,60 83 244,32 5 476,60 7,04%

ZBV 2:  podél dlážděného žlabu

36 931315. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 22,000 50,000 28,000 44,71 983,62 0,00 1 251,88 2 235,50 1 251,88 127,27%
ZBV 1: 13+19-22=10,000 [A] 
ZBV 2: u štěrbinového žlabu 
2*9,0=18,00

10,000
18,000

Nové položky 

50 567571.R VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 350MM M2 0,000 1450,000 1450,000 650,90 0,00 0,00 943 805,00 943 805,00 943 805,00 100,00%
ZBV 1: JC stanovena na základě indiv. kalkulace



103 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 0,000 0,158 0,158 1 067,04 0,00 0,00 168,59 168,59 168,59 100,00%
ZBV 2:  0,79*0,2=0,158 
JC dle OTSKP 2023

100 11329 ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH,PŘÍKOPU A RIGOLU Z LOMOVEHO KAMENE M3 0,000 0,237 0,237 1 060,02 0,00 0,00 251,22 251,22 251,22 100,00%

ZBV 2: 0,79*0,3=0,237
JC dle OTSKP 2023

101 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVýCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 0,000 2,000 2,000 117,00 0,00 0,00 234,00 234,00 234,00 100,00%
ZBV 2:  2=2,000
JC dle OTSKP 2023

105 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,000 2,358 2,358 3 893,52 0,00 0,00 9 180,92 9 180,92 9 180,92 100,00%
ZBV 2: dlážděný žlab
19,43*0,25=2,358 [A]
JC převzata z SO 101

107 451323 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 0,000 1,080 1,080 4 126,10 0,00 0,00 4 456,19 4 456,19 4 456,19 100,00%
ZBV 2:  štěrbinový žlab
0,15*0,8*9=1,080 [A]
JC dle OTSKP 2023

108 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,000 0,180 0,180 42 560,00 0,00 0,00 7 660,80 7 660,80 7 660,80 100,00%
ZBV 2:  0,18=0,180 [A]
JC dle OTSKP 2023

106 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 0,650 0,650 1 331,00 0,00 0,00 865,15 865,15 865,15 100,00%
ZBV 2: dlážděný žlab
0,65=0,650 [A]
JC dle OTSKP 2023

102 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 0,000 0,630 0,630 572,33 0,00 0,00 360,57 360,57 360,57 100,00%
ZBV 2:  0,63=0,630
JC dle OTSKP 2023

109 819999.R Štěrbinový žlab 500/600 mm M 0,000 9,000 9,000 9 480,00 0,00 0,00 85 320,00 85 320,00 85 320,00 100,00%
ZBV 2: JC stanovena na základě indiv. kalkulace

104 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 0,000 19,430 19,430 1 498,20 0,00 0,00 29 110,03 29 110,03 29 110,03 100,00%
ZBV 2:  dlážděný žlab
19,43=19,430 [A]
JC převzata z SO 104

Celkem  4 086 872,16 - 2 381 899,05  1 230 846,49  2 935 819,60 - 1 151 052,56 -28,16%

ZBV 1 - 2 381 899,05  1 037 724,62 - 1 344 174,43
ZBV 2 0,00 193 121,87 193 121,87



PORR a.s., Čechy střed
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

KSÚS Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Vaše značka:

Váš dopis ze dne:

Naše značka:
Náš dopis:

Jméno:

Telefon:

Mobil:

Email:

JKm

Ing Jan Karafiát

                

                

                    

Praha, 21.09.2023

Věc: Žádost o vydání pokynu k variaci (Žádost o změnu rozsahu díla)

Akce: II/272 Chotětov - Bezno

Vážení obchodní partneři,
Na základě SOD č. obj. S-2050/00066001/2022, soupisu prací a skutečnosti na stavbě. Vás žádáme o vydání Žádosti o
změnu rozsahu díla (pokynu k variaci), (dle čl. 6.7 SOD) na akci II/272 Chotětov - Bezno.

Jedná se o změny během výstavby typu 3 (dle Směrnice R-Sm-36, verze 3.1).

Popis změn:

1. Zřízení štěrbinového žlabu s vlivem na cenu díla, bez dopadu na termín dokončení díla.

V průběhu stavby dle zadávací projektové dokumentace (zpracovatel PRAGOPROJEKT, a.s.) byla zjištěna nutnost
převedení povrchových vod zřízením štěrbinového žlabu přes místní komunikaci v km 2,690, tak aby při přívalových
deštích nedocházelo k zaplavování pozemků k této komunikaci přiléhajících.

Odhadované smluvní dopady: Zvýšení ceny díla o cca 290 000 Kč bez DPH

2. Vyrovnání nevyčerpaných položek z rozdílu PDPS a RDS

Na základě rozdílu v podrobnosti jednotlivých stupňů projektové dokumentace, došlo po zpřesnění výkazu výměr ve
stupni RDS k nedočerpání některých položek W.

Odhadované smluvní dopady: Snížení ceny díla o 565 331,94 Kč bez DPH

          
S pozdravem
Ing Jan Karafiát                            

                 

Přílohy:

Porr a.s.
Dubečská 3238/36
Strašnice, 100 00 Praha 10
Tel.                 
Fax                 
porr          

Sídlo: Dubečská 3238/36
Strašnice, 100 00 Praha 10
OR u MS v Praze, Oddíl B, Vložka 1006
IČO 43005560, DIČ CZ43005560

Raiffeisenbank a.s.
IBAN                     
BIC         www.porr.cz



FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
'stledoieský kul_______________ '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zhorovská 11

PORR a.s., Čechy střed
Dubečská 3238/36,
100 00 Praha 10

I yřizuje telefon
Jan Zákostelský Dis.            

Říčanv

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/272 Chotětov - Bezno“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/272 Chotětov -
Bezno“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Zřízení štěrbinového žlabu

Vzhledem k tomu, že v průběhu stavby byla zjištěna nutnost převedení povrchových
vod přes místní komunikaci v km 2,690, tak aby při přívalových deštích
nedocházelo k zaplavování pozemků k této komunikaci přiléhající. Dojde
k vybudování štěrbinového žlabu v daném místě stavby.

• Doměrky

Po zpřesnění výkazu výměr v rámci zpracování dokumentace RDS a zaměření
skutečného stavu stavby dojde k narovnání nedočerpání položek.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhovaných ZBV. Posouzení
správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení spadá do kompetencí vedení KSÚS.

                              
                     

               
                             

Jan Zákostelský
projektový manažer

1
IČ 00066001
DIČ CZOOO66OOI

e-tnaii                           
telefon.            



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

IBH spol. s r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Ing. Miroslav Bureš
DATUM: 17.4.2023

Stavba „II/272 Chotětov - Bezno, vyjádření AD

Zástupce AD byl vyzván, aby se vyjádřil k připravovaným ZBV 2,3,4,5. Podstata ZBV byla průběžně
řešena, problematika zachování funkčnosti odvodnění v intravilánu Chotětova byla i několikrát
konzultována na místě na KD. Úpravy vychází ze schválené RDS.

S technickým řešením AD souhlasí.

Zástupce AD

Ing. Karel               

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
t                                            
www.pragoprojekt.cz, id: 4kífr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č                    B Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



 
 
            
 

                                                                                     V Kladně dne: 10.října 2023 
Vyřizuje: P. Burger 
  

KSSÚ Středočeského kraje 
Zborovská 11 

150 00 Praha 5 
   

 
Věc:  II/272 Chotětov – Bezno 

 
Změny oproti PDPS – ZBV 2 
 
Vyjádření TDS  

 
Předmětem změny je:   
 
1. Zřízení štěrbinového žlabu 
2. Doměrky 
 
1. Zřízení štěrbinového žlabu. 
V rámci zadávací dokumentace nebylo uvažováno s žádnými opatřeními pro zachycení vod 
při přívalových deští a možnosti zaplavování pozemků přiléhajících ke komunikaci. 
V průběhu stavby byla zjištěna nutnost převedení povrchových vod přes místní komunikaci 
v km 2,690 tak, aby vybudováním štěrbinového žlabu bylo zajištěno zachycení povrchových 
vod z vozovky a zároveň převedení vody z dlážděného žlabu podél vozovky do otevřeného 
příkopu za místní komunikací, kterým je voda odvedena volně do krajiny. 
 
2. Doměrky. 
Po zpřesnění výkazu výměr v rámci zpracování RDS a zaměření skutečného stavu dojde 
k narovnání nedočerpaných položek. 
 
S ohledem na shora uvedené skutečnosti, technický dozor objednatele s předloženým 
řešením souhlasí, a považuje je za oprávněné. 
 
Předpokládaný výčet a množství měněných položek soupisu prací je přiměřený a odpovídá  
původnímu zadání. 
 

                                    
 

 Za IBH s.r.o. 
                                                    

                                                                              Petr Burger 



S-JTSK, Bpv.
R=8000,00

^=2000

R=3000,00/

Chotětov
+0,87%

obrubo

Ol I 5C+
luo Ol oqnuqo

uqn.
oqz‘

LUO
VPluo QI oqnjqq_

LUQQl oqouL o +o otTOPPS//OI
DPZoip

obrubaezpev.moot oqn-iqo
obrubí+0 00 obrubíChotětoMsI-rá obrub

±0,00

nbfrqa.
OBEC

lezpevChotětovst. á
l uqírnV 4 (0,25) menp oqgoip

Chotětdvská

OBEC

BEZNOSO103

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTU STAVBYLEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTILEGENDAS0103 ul. J. ŠvermySTÁVAJÍCÍ:

NAVRŽENÉ:

£0103 
WČM]

SO1Q3
SO104

£0430 
SoWl

stodola 
zděná

V 4 (0,25)

V 1a (0,125)

17,00 
obruba

stodola 
zděná

NADZEMNÍ VEDENI 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ

±3,28%

+0,10

1,00

obrub,
DqnuqQ

11,60 
obruba

n/B2ěn 
R=5000,00m

22,64____ ‘
obruba

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

RECYKLACE
VÝMĚNA OBRUSU
NEZPEVNĚNÉ SJEZDY

]Z°IP

R-iiwpe

Silnice 
Silnice 
Silnice 
Silnice 
Chodník
Veřejné osvětlen

Dgnjg^gsUaiL

koordinační situační výkres 
KM 2,600 - 2,873
M 1:250

l~VB27~j 
.R—350,00m

štěrbinový žlab 500x600, dl. 9,00m sklon 2,50% 
Vtok a výtok bude seříznut ve sklonu 1.1,5 
a odlážděn žulovou kostkou do betonu 

s vyspárováním

komunikace-km 0,000-2,166 
komunikace -km 2,160-2,620 
Komunikace - Bezno 
Komunikace

OSA POZEMNÍ KOMUNIKACE 
NOVÉ HRANY 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
ZAMĚŘENÍ POLOHOPISU 
HRANICE POZEMKŮ DLE KN 
SOUVISEJÍCÍ STAVBY 
ASFALTOVÁ VOZOVKA - 
ASFALTOVÁ VOZOVKA - 
NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE, 
CHODNÍK 
CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD 
CHODNÍK - HMATOVÁ ÚPRAVA 
SJEZD - DLÁŽDĚNÝ KRYT 
SJEZD - ASFALTOBETONOVÝ KRYT 
ZELEŇ 
ODVODŇOVACÍ ŽLAB ZE ŽULOVÉ KOSTKY, ODLÁŽDĚNÍ

X_
4-0,^

I/272- opravc
I/272- opravc
I/272- opravc
W/T12- údržbo

Vyústění příkopu do krajiny-'
Kamenný zához 1,5x0,75x0,5 m 

z kameniva např. 63/125+

VYSOKÉ NAPĚTÍ (ČEZ, a.s.)
VYSOKÉ NAPĚTÍ (ČEZ, a.s.)
NÍZKÉ NAPĚTÍ (ČEZ, a.s.)
SDĚLOVACÍ (CETIN, a.s.)
SDĚLOVACÍ OPTICKÉ (CETIN, a.s.)
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (obec Bezno)
NEPOUŽÍVANÉ (CETIN, a.s.)
VODOVOD (vodovody a kanalizace MB a.s.)
KANALIZACE (vodovody a kanalizace MB a.s.)

. 9>|sao}^o(
spára 1

silničce

z 8,15
7 obrub,
1U0 Ql ogniBS/

+ 730% IrnT

oqgo/p 

ř°+Ó00

+2,72%

OPZDIPTÓřŤřžři^= uqiuq~

-pjpip.

- uguuqu /J F0,10

Silniční obrubníksvýškovýmnáběhem, 

^|. 5,00 m, nášlap 0.12 m____________

-Odláždění kamennou dlažbou

SO430 
ŠO134

vjezd 
incayo»

oqZD/p 

-----------

-Vybouraní části 
chodníku a obruby

Silniční obrubník 
dl. 5,00 m, nášlap 0,12

- 4->rOA 

+0,10^ Technický dozor:

Objednatel stavby:
Krajská správa a údržba silnic

S tJS Středočeského kraje p.o.
Ml MMMWT Zborovská 11,150 21 Praha 5

IČ: OOO 66 OO1

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:

lBH
IBH spol. s.r.o.
Poděbradova 3178 
272 01 Kladno 
IČ: 475 40 966

Autorský dozor:
PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16

PRAGOPROJEKT 147 54 Praha 4 
________ IČ: 452 72 387

Razítko, datum, podpis:

Zhotovitel stavby:

líHiF■ PORR a.s.
Dubečská 3238/36 
1OO OO Praha 10 
IČ: 430 05 560

Razítko, datum, podpis:

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv
Navrhl/vypracoval:

Ing. Štěpán Hlaváč

Zodpovědný projektant:

Ing. Martin Kouba

Zhotovitel dokumentace:

4roads
4roads s.r.o.

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 
IČ: 063 27 354

Objednatel dokumentace:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

IČ: 430 05 560

Technická kontrola:

Ing. Jan Lambert

Hlavní inženýr projektu:

Ing. Martin Kouba

Kraj: Středočeský Čís.sm.obj.: 4501104770
Katastrální území: Chotětov, Bezno Čís.akce: 22046
Akce:

II/272 Chotětov - Bezno
Datum: 06/2023

Formát: 7xA4

Měřítko: 1:250
Stupeň:

DSPS
Číslo kopie:

Část: _ _ _
Situační výkresy

Číslo přílohy:

C3.4
Příloha:

Koordinační situační výkres - část 4



TOV TOV 000 MJ M

1 Přímý materiál 1 946,74
2 Mzdy 118,85
3 Odvody 34 % z mezd 40,41
4 Stroje 1 330,00
5 Ostatní přímé náklady 4 807,48
6 Příme zpracovací náklady [2] až [5] 6 296,74
7 Nekalkulované náklady : 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 8 243,48

8 režie výrobní 5,0 % z [1] + [6] 412,17
9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 412,17

Nepřímé náklady [8] + [9] 824,35
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 9 067,83

10 Zisk 5,0  % z [1] + [6] 412,17
Celkem [1] + [6] až [10] 9 480,00

Celkem 9 480,00
Přepočet na MJ 9 480,00

Hmotnost 0,000000
Normohodiny 0,0

H
H
H

M Nh 0,50000 237,70
M
M

S Sh 1,00000 1 330,00
S
S

O M 1,00000 4 114,67

O M 0,15710 4 410,00

O
4 807,48

977211114
Řězání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl. přes 420 do 520 mm (ÚRS 2022/II)  0,707*2/9

692,81

0,00

1 330,00

Nabídka firmy CSBeton 3*4m + doprava 37 032 Kč bez DPH, délka žlabu 
9m tj. 3m ztratné    37 032/9

4 114,67

0,00
0,00

118,85

111010011600 Kolový jeřáb (ÚRS 2022/II) 1 330,00

0,00
0,00

0,00

712000240 Dělník (ÚRS 2022/II) 118,85

0,00
0,00

Množství
Jednotková 

cena
Celkem

0,00

Rozbor ceny položky

Štěrbinový žlab 500/600 mm

000

109 - 819999.R

P.Č. T Kód položky Název položky MJ



SV 034210CENOVÁ NABÍDKA
22.09.2023Vystaveno dne:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36
100 00  Praha - StrašniceSvítil Ondřej

                
                        Email:

k rukám:

Akce:

Vyřizuje:
Telefon:

Vaše poptávka:

Děkujeme Vám, že jste se obrátili s poptávkou na f irmu CS-BETON s.r.o.
Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na následující zboží:

Praha 10 - Strašnice

Název položky Množství MJ Ceníková
cena

Cena ze
závodu

Cena celkem
bez DPH

Měna
Předpokl

počet
palet

1Varianta nabídky č.:

31 248,003 ksTrouba III s přer.št. D400 40/40 10 416,00 CZKIII-1 13 020,00 0,00
300487 ST3010-440040/40

Doprava: CS-BETON
5 784,00Cena dopravy za 1 ks CZK 5 784,00 CZK1,00 ks Celkem za počet přeprav:Celkem přeprav:

31 248,00 CZK 0

kg5 691,00

Celková cena

Celková hmotnost nabízených výrobků (včetně předpokládaného počtu palet):

(položky nabídky nezahrnují dopravné):

0,00Předpokládaný poplatek za rozbalení palety (vázané na nabídnuté množství): CZK0,00 ks

V případě, že nebude dopravní prostředek plně vytížen, ale bude možné zajistit dovytížení vozidla do plné tonáže jinou zakázkou, bude účtován
doplatek ve výši 2000,- Kč bez DPH za více vykládku. V případě vozidla, u kterého nebude možné zajistit dovytížení do plné tonáže ani možnou více
vykládkou, bude doúčtována cena dopravy tak, jako by byl dopravní prostředek plně vytížen. Cena dopravy za 1 ks je kalkulována na tonáž 24 t.

Věnujte prosím zvýšenou pozornost obchodním podmínkám a proveďte kontrolu správnosti specifikace zboží obsaženého v
této cenové nabídce.
Cena dopravy:

Cena dopravy či ceny výrobků s dopravou na místo určení jsou garantované při plně vytížené tonáži dopravního prostředku a za předpokladu, že
nedojde k dodatečnému navýšení nákladů dopravy (zejména pohonné hmoty, aditiva a daně a poplatky) o více jak 5 % od doby vystavení cenové
nabídky. Navýšení ceny PHM se stanovuje rozdílem mezi průměrnou cenou v den podání nabídky a průměrnou cenou v den realizace dopravy dle
průměrných cen zveřejňovaných společností CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. na jejich w ebovém portálu. Při překročení doby
vykládky nad 1 hodinu vám bude účtováno 250,- Kč + DPH za každých započatých 15 min.

Obchodní podmínky:
Obchodní podmínky se řídí touto cenovou nabídkou a platnými Prodejními a dodacími podmínkami CS-BETON s.r.o. Cenová nabídka je tvořena na
základě Vámi dodaných podkladů a může být upravena dle aktuálního projektu a kladečského schématu. V případě objednání bude zboží
automaticky zaokrouhleno na minimální expediční množství uvedené v Pracovním sešitě.
Nabídka neobsahuje vázací prostředky např. lanové závěsy pro šachtová dna apod.
Dojde-li v době mezi uzavřením smlouvy a realizací zakázky k prokazatelné podstatné změně ceny výrobních surovin či kompletačního materiálu
(např. cement, polystyren, železo aj.) o více jak 5 %, je prodávající oprávněna navýšit kupní cenu úměrně tomuto zvýšení. Prodávající bude kupující
o zvýšení kupní ceny informovat bez zbytečného odkladu. Kupující má právo změnu kupní ceny akceptovat nebo od smlouvy odstoupit, a to v
rozsahu zboží, které dosud nebylo vyrobeno. Výrobky, které byly do doby včasného doručení projevu o odstoupení od smlouvy vyrobeny, budou
dodány za původních podmínek bez navýšení ceny. Kupující je oprávněn takto od smlouvy odstoupit nejpozději do 14 dnů ode dne doručení
oznámení o navýšení, nebude-li v oznámení určena lhůta delší.

Platnost cenové nabídky činí 1 měsíc ode dne vystavení nebo do doby nabytí platnosti nového ceníku, rozhodující je, která
podmínka nastane dříve.
Cenové zvýhodnění pro traťové zakázky je platné pouze v případě dodávky kompletního sortimentu, který je předmětem této nabídky. Pro dodávky
realizované na základě cenové nabídky zboží s místem dodání na prodejní sklad kupujícího nebo jeho partnera, je cena dle této cenové nabídky
garantována pouze na dodávky expedované ze závodu prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí platnosti nového ceníku, pokud nebude
prodávající stanoveno či stranami dohodnuto jinak.

Zvláštní obch. podmínky: V případě odběru zboží menším, než paleta bude účtován poplatek za rozbalení palety 150,- Kč/paletu.
!!! Při odběru zboží je nutno do objednávky uvést číslo této nabídky, jinak nemůže být sleva uplatněna !!!

Některé produkty jsou z tohoto pravidla vyjmuty – vše se řídí platným pracovním sešitem.
Při objednání nižšího množství, než je minimální objednací, vám bude účtován poplatek 3500,- CZK.

STR. 1

CS-BETON s.r.o.
Velké Žernoseky  184
CZ - 412 01 Litoměřice www.csbeton.cz

                     
                     
                         

v  obchodním rejstříku v edeného Krajským soudem v  Ústí n/L oddíl C, v ložka 3257

IČO : 47287586
DIČ : CZ47287586

Banka: Česká spořitelna a.s.
č.účtu CZK:                

22.09.2023 8:12:25Kiršnerová Iveta

č.účtu EUR:               

Nabídku vystavil: Datum a čas:



SV 034210CENOVÁ NABÍDKA
22.09.2023Vystaveno dne:

Palety: Kupující prohlašuje, že se seznámil s Prodejními a dodacími podmínkami CS-BETON s.r.o. a v plném rozsahu je akceptuje. Součástí
Prodejních a dodacích podmínek jsou také podmínky Paletového hospodářství a jeho pravidla. Prodejní a výkupní ceny přepravních
palet se řídí aktuálním ceníkem Paletového hospodářství.

Mimořádné podmínky:
Oceněno orientačně.

Expedice:
Podmínkou včasné a plynulé expedice dodávek většího rozsahu (více jak 4 kamiony o jednotlivé tonáži 24 t) je včasné oznámení požadavků na
realizaci závozů ze strany kupujícího a to s předstihem alespoň 14 dnů. Kupující včas předloží návrh harmonogramu jednotlivých závozů, který
musí být prodávajícím odsouhlasen. V případě nedodržení shora uvedených lhůt pro sjednání harmonogramu bude zboží expedováno dle aktuálních
výrobních, skladových a přepravních kapacit prodávajícího a dostupné spedice. V případě nakládky zboží jeřábem prodávající neodpovídá za
prostoje způsobené nepříznivými povětrnostními podmínkami (zejména vítr), které znemožňují použití manipulační techniky.

Svítil Ondřej
S přátelským pozdravem

Obchodní poradce

STR. 2

CS-BETON s.r.o.
Velké Žernoseky  184
CZ - 412 01 Litoměřice www.csbeton.cz

                     
                     
                         

v  obchodním rejstříku v edeného Krajským soudem v  Ústí n/L oddíl C, v ložka 3257

IČO : 47287586
DIČ : CZ47287586

Banka: Česká spořitelna a.s.
č.účtu CZK                 

22.09.2023 8:12:25Kiršnerová Iveta

č.účtu EUR                

Nabídku vystavil: Datum a čas:


	Listy a pohledy
	C3.4_Koo_04 - KSUS


		2023-11-10T08:42:59+0100
	Daniel Löffler


		2023-11-13T12:48:17+0100
	Dušan Mach


		2023-11-13T12:59:43+0100
	Martin Lukas


		2023-11-13T13:08:19+0100
	Petr Škvařil


		2023-11-13T16:29:53+0100
	Petr Burger


		2023-11-13T16:30:25+0100
	Petr Burger


		2023-11-15T19:53:27+0100
	Jan Semerád


		2023-11-20T18:01:58+0100
	Mgr. Zdeněk Volf


		2023-11-21T12:43:22+0100
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-11-21T13:37:36+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




